－ １－

  濮 阳 市         医 疗 保 障 局

  濮 阳 市 卫 生 健 康 委 员 会

濮医保〔 〕 号2023 69

濮阳市医疗保障局 濮阳市卫生健康委员会

关于规范我市辅助生殖类医疗服务

价格项目的通知

各县（区）医疗保障局、卫生健康委，开发区、工业园区、示范

区医疗保障、卫生健康部门，市社会医疗保险中心，中原油田公

共事业处，各公立医疗机构：

为进一步做好辅助生殖医疗服务价格收费工作，按照《河南

省医疗保障局 河南省卫生健康委员会关于规范我省辅助生殖

类医疗服务价格项目的通知》（豫医保办〔 〕 号）文件2023 86

精神，现就规范我市辅助生殖类医疗服务价格项目有关事宜通

知如下。

一、规范整合“取卵术”等 个医疗服务价格项目（附件12

文件

　－ ２ －

），确定我市公立医疗机构价格。1

二、取消“梯度法精子优化”等 个医疗服务价格项目22

（附件 ）。2

三、辅助生殖类医疗服务价格项目中列明的基本物耗成本计

入项目价格，不另行收费。除基本物耗以外的耗材均作为除外内

容，按照实际采购价格零差率销售。

四、辅助生殖类医疗服务价格项目医保支付标准按原规定

执行。

本通知自 年 月 日起执行。市社会医疗保险中心2023 12 20

和各公立医疗机构要尽快更新医保信息系统和医院管理系统数

据，提前做好各项衔接工作。在执行中如有问题和建议，请及时

报市医疗保障局、市卫生健康委。

附件： 濮阳市辅助生殖医疗服务价格项目1.

　　 濮阳市取消辅助生殖医疗服务价格项目    2.

濮阳市医疗保障局　　 　　濮阳市卫生健康委员会

年 月 日　　　2023 12 19

　－ 3 —

　－ 4 —

　－ 5 —

－ ３－

濮阳市医疗保障局办公室 　　　　　　　　　 年 月 日印发2023 12 19

（共 份）　100